Universis présentes litteras inspecturis, G. (Guil

lelmus), permissione divina Parisiensis ecclesie mi 

nister licet indignus, eternam in Domino salutem. 

— Universitati vestre notum facimus quod vir no

bilis Hugo de Bauceyo, miles, in nostra preseneia 

constitutus, juravit, tactis sacrosanctis Euvangeliis, 

quod ea que in subsequenti scripto continentur per 

visum scit et auditum. — Dicit Hugo miles de 

Bauceyo quod vidit Haymericum, filium Ivonis, 

militem, tenere et custodire castrum de Syvraio, ex 

parte Henrici regis Anglie, fere per septem annos, 

sine aliquo servitio vel aliqua redevancia habita 

vel facta de dicto castro episcopo Pictavensi. — 

Post mortem vero ipsius régis Henrici, Ricardusrex 

filius ejus tenuit et possedit dictum castrum fere per 

decem annos vel amplius, quousque comitatum 

Pictavie et castrum illud contulit Othoni comiti, 

nepoti suo. — Et de comitatu et castro erat idem 

Otho homo ligius regis Ricardi, et tenuit dictum 

castrum quandiu tenuit comitatum, sine aliquo ser-

quod nobis fecistis, et per pacta omnia et modos 

quibus nobis tenemini vos attentius commonemus 

quatenus totam terram quam tenetis a passu Barre 

inferius in episcopatu Tholosano, quam nos, post

quam eam de manu gentium domini regis Francie 

illustris recepimus, patri vestro apud Savardunum 

comendavimus, quod vos etiam non credimus igno-

rare, visis litteris, reddatis nobis, et ipsam tradatis, 

ex parte nostra, dilecto ac fideli nostro nobili viro 

Sicardo de Monte-alto, presencium portitori, et 

eidem credatis super hiis que ex parte nostra vobis 

duxerit proponenda. — Datum Tholose, VUE. idus 

junii, anno Domini M" ce" XL° quinto. 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t sur s i m p l e q u e u e . — V o y e z d a n s VIn

ventaire, sous l e n ° 7 4 5 , la d e s c r i p t i o n d u s e c o n d s ceau d e R a y 

m o n d V I I , c o m t e d e T o u l o u s e . — N o u s p u b l i o n s c e t t e p i è c e 

d ' a p r è s l ' o r i g i n a l , c o t é Foix et Comminges, n ° 7 . 1 . L e s p i è c e s c o 

t é es T o u l o u s e , I , n ° 7 , e t T o u l o u s e , I V , n ° 9 , s o n t d e u x v i d i m u s 

d é l i v r é s , l e 2 1 m a r s 1 2 4 7 , p a r R a y m o n d , é v è q u e d e T o u l o u s e , e t 

D u r a n d , é v è q u e d ' A l b i , e t s ce l l é s d e l e u r s s c e a u x . 

ou meist an garde d'autrui, je Symons ne seroie 

mie tenuz ne mes hoirs qui tanroit Clermont et les 

liuz devandiz que je ai repris dou dit roi conte de